ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбГу)

И
J

I f  05. Л / t
ПРОТОКОЛ

заседания Научной комиссии в области философии
этики и религиоведения

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: к.п.н., старший преподаватель, Председатель научной комиссии
рунами А.Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: д.ф.н., профессор Савчук В.В., д.ф.н., профессор Малинов А.В.^П
д.ф.н. профессор Чумакова Т.В. д.ф.н., доцент Шиповалова Л.В., д.ф.н., доцент
Маковецкий Е.А, к.с.н., доцент Абгаджава Д.А., к.ф.н., старший преподаватель
Секацкая М.А.

ПОВЕСТКА:
1. О рассмотрении обращения профессора Кудрина Б.И. об организации лекции
презентации.
1. СЛУШАЛИ О рассмотрении обращения профессора Кудрина Б.И. об организации
лекции презентации.
ВЫСТУПИЛИ: Сунами А.Н. представил обращение Кудрина Б.И., информацию о
научных достижениях Кудрина Б.И., рецензию, подготовленную НПР Кафедры
философии науки и техники СПбГУ Шиповаловой Л.В., Милославовым А.С.,
Чеботаревой Е.Э..
ПОСТАНОВИЛИ: признать нецелесообразным организацию в СПбГУ лекции-
презентации профессора Кудрина Б.И.

Председатель научной комиссии

Секретарь научной комиссии

Сунами А.Н.

Хохлова Ю.И.

Г
L